11. ἵκκλησίμενοι) De iisdem Cicero, Tusc. I. 47. Juvenes
hi, --- veste posita corpora oleo perunxerunt, ad iugum ac-
cesserunt: ita sacerdos advecta in fanum. Ciceronem in Her-
odoto legisse suspicor: ικδυόμενοι δὲ (veste posita) τῇ ὥρᾳ οἱ
τενίαι, υπεδύντες αὐτοὶ ὑπὲ τὴν φύγλην, ὕλκον τὴν ἄμαξαν. At-
que illud ικδυόμενοι antepono lectionibus vulgatis, ceteris-
que, quas ad istum Ciceronis locum excogitavit Ampliss.
Bouhierii sollertia. VALCK. — Liberior Ciceronis narra-
tio neminem morari debet; quum praesertim ipse non
unius Herodoti, sed plurium etiam aliorum auctorum in-
vocet testimonium. Bene Valla, ad verbum, tempore ex-
clusi; nempe, urgente tempore prohibiti exspectare iu-
mentorum adventum, coactique ad templum properare.
Simillima formulā, in re quidem diversa, Polybius usus
est, XVII. 8, 2. Βουλόμενος ἵκκλεῖσαι τῷ καιφῷ τὴν καρνυοπίαν.
Conf. Epictet. Diss. III. 22, 70. et Indicem nostrum Grae-
citatis in Epictet. p. 306. S.

19. τῶν νεανίων τὸν βάμνον) In massorum dissensu eli-
gendi arbitrium est: ego γνώμην praeferrem. Iuvenum βά-
μνον supra adtigerat, fuitque in Bitone sane quam eximia:
οἱ Βίτων οὐδὲ βάμνος τε καὶ ισχύος ταῦτον ἀράμενος πρεγέτη in Pausaniae lib. II. 29. At pius hoc iuvenum in matrem stu-
diūm supra omne corporis robur conspectius erat et lau-
dabilius. Imaginem, de qua mox, vidit et Argis Pausa-
nias, an huic plane similem non dixero. Refert huc ve-
tus marmor L. Begerus Spicileg. Antiq. p. 146. WESS. —
Numeri testium si ratio habenda, utique praeferri debe-
bat scriptura γνώμην, quam et Larcher et Wyttensbach uni-
ce probarunt, et Schaefer revocavit. Mihi vero hoc ipsum
γνώμην bono quidem consilio olim a probo quodam viro
huc invectum, βάμνον autem visum erat ab Herodoto pro-
fectum; qui haud obscure innuere videtur, aliud quid-
piam Argivos, aliud Argivas laudasse. Iam Argivae, ma-
trem beatam praedicantes quod tales filios haberet, quid

aliud spectarunt, nisi filiorum τὴν γνώμην, pium in matrem animum? At viri τὴν ἡμένην laudarunt, robur iuvenam. Nec obstat, quod robur eorum supra (l. 6. et 12-14.) iam significaverat Scriptor; quin potius id, quod hic ait, ad ipsum istud quod supra dixerat, manifeste referri mihi videbatur. S.

CAP. XXXII. 6. τὸ δίον πᾶν τὸν φθερόν τε καὶ etc.) Similia his Amasis ad Polycratem III. 40. et Artabenus ad Xerxem VII. 46. Verius et de summo numine honestius Plato, ἐπ Φεύρος ἔξω τοῦ δίον χροῦ ἴστεται, quod eius ex Phaedro dictum merito praedicant Philo Iud. Q. Omn. Prob. Lib. Tom. II. p. 447. et Maximus Tyr. Dissert. XLI. 5. Haud aegre itaque fero Plutarchi castigationem Herodoteam de Malign. p. 857. r. Scio, Homeri exemplo, modo inopia in Deum male dicta excusationem admittant, excusari ab Eustath. p. 444, 58. 946, 44. [p. 338, 15. et 922, 52. ed. Bas.] Alios praeterea de Deo nihilo prudentius ac reverentius opinatos, quos Olearius dabit ad Philostrat. Vit. Soph. lib. II. pag. 575.; neque ab hac labie immunes Christianorum esse plures, quorum imprudentiam magnus Casaubonus haud dissimulavit in Gregorii Nysseni Epist. ad Eustath. p. 70. Praeclarus Plutarchus de Deo Opt. Max. T. II. p. 1102. D. Ἀγαθὸς γάρ ἴστι, αἰγαλῷ δὲ πιπὶ οὐδενὸς ἡγεμονία φθένος, εὗται φόβος, εὗται ὄργη καὶ μῆτος. Alia pro Herodoto in Apologia adversus Plutarchi criminationes Abbas Geinoz, Comment. Acad. Inscript. T. XIX. p. 117. etc. sed quibus non utor. WESS. — Multa multi Viri docti hoc spectantia disputatione, quae cum fructu consuli poterunt. Lectribus harum Adnotationum, instar omnium esse queant quae ad Nostri lib. III. c. 40, 8. Valckenarius commentatus est. Adiiciamus, quod inter alia ad h. l. Larcherus adnotavit, sententiam hanc, quam hic Solonem dicentem inducit Noster, eamdem esse, quam idem Scriptor VII. 10, 58. Artabani persona, postquam dixit ιτιανοῖς οἱ δέος φθερίους etc. his verbis declarat, εὐ γὰρ οἴχε φθερίαν μήτη οἱ δέος ἀλλον οὐκονός: et ibid. paullo ante dixerat, φιλέτη γὰρ οἱ δέος ταῦτα πειχόντα πάττα κολούσιν. Scilicet, solere Deum immissis gravibus calamitatibus arrogantiam castigare eorum, qui ob felicitatem, quam Ipsius benignitati debent, altos sibi spiritus sumunt et insolenter de sese gloriantur. Conf. c. 34, 1-3. S.

11 et seqq. παρίχορται ἡμέρας διπλοῖς; etc.) Constat ratio, si annus fuerit dierum ccclx. et menses tricenarii sive πρακτικῆμενοι. Sequetur tamen, ut, facta alternis intercalatione, xv. dies anno adcesserint, atque ita evaserit annus dierum ccclxxv., denis auctior, quam annuo cursu sol absolvit: sequetur praeterea, ut brevi temporum lapsu aetas in autumnum, hiems in ver incurrevit, et prorsus anni modus fuerit conturbatus. Atqui intercalabatur alternis annis, ἵνα δὲ αἱ ὥραι συμβάλλωσι παραγνώσουσαι οἱ τὸ δίον: ut anni tempestates opportune recurrerent sibique responderent. Hoc vero quid aliud erit, quam vineta sua caedere, et ipso remedio malum adaugere. Joseph. Scaliger eiusmodi id esse scribit, ut non solum propter absurditatem explodendum sit, sed etiam tanquam temere pronunciatum praetereundum, extremo lib. I. de Emend. Tempor. Vehementer id dispu- cuit, cui raro Scaligerana placent, D. Petavio lib. I. Doctr. Temp. cap. 38. Nec probare se potuit L. Allatio de Mens. temp. c. 15. Et hic quidem veteres, dum hac intercalatione cursum solis exaequare studerent, mirum quantum ab eo exorbitasse agnoscit: qua quidem confessione id, quod in Scaligero damnabat, admittit ultro. Ille vero auctiori per intercalationem anno dierum aliquot exemptione atque omissione fortasse intercalarium, ut ad metas suas revocetur, succurrit. At nihil de dierum exemptione Herodotus; qua quoque recepta, quod neglectum demiror, summa dierum in annis lxx. et intercalaribus xxxv. mensibus minime congruet. Durant proinde anni huius inconmoda, quibus mederi conatur Vignolius, Chronolog. lib. VI. p. 838. sed manu minime leni et Herodoto noxia. Salubrius auxilium paravit Stanisl. Grsepsius de Multipl. Siolo etc. in Fasciculo secundo Rotterodam. p. 452.; annum, quo de agitur, dierum fuisse ait cccl., cui alternis intercalationibus dies xv. adiecti fuerint, ut cursui solis adconmodaretur, sic aequasse dies ccclxv. Paria Iulius Pontedera, Rom. et Graec. Antiq. Epist. xv. p. 176. Sed valide refragatur utri- que adgregata dierum summa: neque negant docti viri, utramque a sciolo et harum rerum inperito, cum so- lam ccclx. dierum anni formam recordaretur, inmuta- tam videri et corruptam: fuisse olim ἡμέρας πεντακολα- κούς τετρακοτυχίας καὶ δισκυρίας, viginti quatuor millia et quingen-

*tos dies ex annis LXX.; tum additis intercalariis, πεντηκορα
καὶ πεντακορα καὶ πεντακορα καὶ δισμυρίων, viginti quinque
millium, quingentorum et quinquaginta.* Quae, si Lydis anni
dierum cccl. ratio probata fuerit, et Solon, posthabitus
suae civitatis moribus, eam spectarit, haud mala erunt.
Vellem tamen liquidius conprobatum, talem anni habi-
tum in Lydorum fuisse usu. *Herodotus* nonnisi dierum
ccclx. memorat lib. III. 90. Vellem quoque aliquid ex msstis
praesidii; quamquam de eo facile transigerem, si prius
planissime liqueret: salva tum *Herodoti*, quem enormiter
in re satis obvia aberrasse, ad credendum difficile
est, fides. WESS. — Quod ad firmandam sententiam sibi
probatam desideraverat *Wesselingius*, id non modo ipsum,
sed aliquanto etiam amplius et magis ad rem pertinens,
repertum hodie confectumque haberemus, si in plano
istud esset quod haud ita pridem a nescio quo Viro do-
cto in Novellis Literariis Halensibus monitum legere me-
mini; nempe ex *Plutarchi libello de Animae procreatione* quae
in *Timaeo Platonis* describitur intelligi, prisco aevo ex ipso-
rum etiam Graecorum ratione annum nonnisi cccl. dierum
fuisse; eamdemque rationem firmari quoque *Ovidii* ver-
sibus illis, *Iupiter antiqui contraxit tempora veris*, etc. Me-
tamorph. I. 116 seqq. Mihi vero, quamquam nondum
contigit vel apud *Plut.* vel apud *Ovidium* id quod ibi Vir
doctus vidit, liquido reperire, tamen etiam nunc nulla
probabilior ratio solvendae Herodotei huius loci difficul-
tatis occurrit, quam ea ipsa quae *Wesselingio* se proba-
verat: nisi plane statuere velimus, crassiore quadam ra-
tione haec Solonem Lydo Croeso dicentem induci ab He-
rodoto. Nec enim *Wyttbachii* probare possum rationem;
qui, tenens id quod in vulgata huius loci scriptura pri-
mum ponitur, nempe LXX. annos conficere dies xxviii. cc.
intelligensque adeo singulos annos ccclx. dierum, deinde
in sequentium numerorum notatione suspicatur multi-
plices errores esse inventos. Igitur, ne funditus turben-
tur *tempestatum rationes*, quarum conservandarum caussa in-
ventos esse menses intercalares significat *Herodotus*, vulga-
tam scripturam ex ipsius *Herodoti* mente sic corrigendam
Vir doctissimus censem, ut mox pro τοῦτοι τῶν ἡμέρων,
(L. 13.) τοῦτοι τῶν ἡμέρων legatur, id est, sextum quemque

*annum, tum ut loco intercalarium mensium xxxv, ponantur xi. cum $\frac{1}{3}$, nempe δώδεκα διορος τριτημορίου: porro, loco di-
terum **M**. **L**, dies **CCCL**; denique, in universa summa, loco die-
rum **XXVIM. CCL**, dies **XXVIM. DL**. Quae quidem ratio, quan-
tumvis et erudita et ingeniosa, Larcheri etiam suffragio
comprobata, fieri tamen non potest quin nimis violenta
debeat videri. Taceo, quod, quemadmodum hoc loco, sic
et lib. II. 4, 6. diserte Scriptor noster docet, Graecos ter-
tio quoque anno mensem intercalarem adiecisse. S.*

22. πᾶν ίστι ἀνθρώπος συμφορή.) Si πᾶς malueris, quo modo Aldinum emendavit Chytraeus in Adnotat. Herodoteis, et Codicum nonnulli cum Clemente Alex. et Theone legerunt, nihil est, quod offendat: omnis utique homo aerumnosus est. Tale Alexandrinorum Interpretum Iobi xxv. 6. πᾶς ἀνθρώπος σαπρία. et Scythae cuiusdam πᾶς γάρ μέτωπόν
σιμ in Aeliani Var. VII. 6. tum Democriti in Hippocratis Epist. ad Damagetum p. 229. Ed. Ald. ὅλος ἀνθρώπος ἐκ γενετῆς
νοῦσος ίστι. At plures cum Stobaeo masti πᾶν ίστι ἀνθρώπος
συμφορή. Pro quo vir quidam doctus, citra caussam tamen,
ad marginem Aldinae meae πᾶν ίστι ἀνθρώποισι συμφορή.
Idem in opinionem venit Cl. Reiskio, fatenti tamen, omnia
stare posse, modo κατὰ ad structuram adsciscatur,
tendit et hoc desiderium Cel. Gesneri ad Luciani Asin.
c. 56. neque longe deflectit in larga disputatione P. Hor-
reus, Obs. Herod. c. 6., varius tamen, ut solet. Lud. Kü-
sterus versionem Gronovii et distinctionem, igitur, univer-
sum est, homo calamitas, taxat, suspectis his, ita igitur,
o Croese, homo totum casus est: neque enim verum esse,
omnes homines calamitosos esse; ipsum fateri Solonem in
hac adlocutione, quosdam felices videri. Quod equidem
non infitior, nec συμφορή contra scriptoris morem casum
puto. Gaudemus mortales prospero saepe rerum successu;
at quot non incurront, quae felicitati isti fraena iniiciunt,
manifestantque, οὐας οὐδὲν ὄττας ἄλλο πλὴν Εἰδωλ',
δσοιτερ ξῶμαν, οὐ κουφὸν σκιάν, ut in Sophocl. Aiac. 125. Si-
ve ergo universum Gronovii, sive totum Küsteri praetule-
ris, ad summam res eodem deveniet. Mihi tamen, ne
dicam dolo, aequius meliusque videtur, omnino homo ca-
lamitas est, sive calamitosus, uti Valla.
· 'Ο βίος ἀληθῶς οὐ βίος, ἀλλὰ συμφερά.'

alia in re Euripid. *Alcest.* 802. WESS. — In istam sententiam calamitatem mortalium deplorat apud Nostrum Artabanus, VII. 46, 11 seqq. et ipse Iupiter apud Poëtam, *Iliad.* p. 445. Sed hoc quidem loco, si connexionem species disputationis, videtur utique συμφορὴ in eam sententiam intelligenda, quam in latina versione expressi. Quod si constanter in malam partem acceptum vocab. συμφορὴ posuisse Herodotus, non opus fuerat adiecto epitheto ἄχαρις συμφορὴ, quo utitur I. 41, 3. VII. 190, 11. Bene habet πᾶν adverbialiter accipiendum, ut supra l. 22. quemadmodum vulgo compositum πάντα. S.

23. πλευτήσιν μὴ μέγα Φαινόν) Vocabam μὴ, elisam a vicina, Stobaei praebet Florilegium pag. 564, 47. πλευτήσιν μέγα Φαινόν: necessariam monstrant sequentia, īnīne dī. In vicinis nonnulla quoque Stobaeus habet vulgatis meliora: πλευτῆσαι εῦ τὸν βίον, [l. 28.] quod Codices firmant Anglicani. δύοις προτόχαι τοῦ εὐτυχίος μούροις, [l. 32.] pro μοῦνον. ἡ βασιλεὺ. [l. 49.] Ibidem ἀπίπτοις male vulgatum, ut hic, [l. 37.] ante alios dudum correxit Dan. Heinsius. VALCK.

28. πάντα καλά ἔχοντα πλευτῆσαι εὖ τὸν βίον) Rectissime Gronov. ἔχοντα recepit, a quo vellicando consultius fuerat manus abstinere. Structurae exempla si requirantur, sumi ex lib. VI. 7. et 13. VIII. 100. et 111. etc. possunt. Ego vero εὗ, quod Valla in suo habuit, Stobaeusque et Britannici libri edunt, sua in sede collocavi: postulabant iteratae locutiones καλῶς, εὖ et εὐχαριστῶς τὸν βίον πλευτῆσαι, tum orationis habitus. Neque enim ad perfectam felicitatem satis est iucundus bonorum cumulus, si molesta decessio accedat. De Polycrate Amasis lib. III. 43. ὅτι εὖ εὗ πλευτῆσιν μέλαινα εὐτυχίων τὰ πάντα. Haec, quae sub manu sunt, imitatus est Dionysius tyrannus in Stobaei Serm. xciii. p. 560. WESS.

37. ἀπηρός δὲ λοτι.) Quod olim ex conjectura D. Heinsius, indice Iungermanho ad Polluc. II. 61. tum Küsterus, Abbas Geinozius, et Reiskius, id certum praestat Vaticanus codex. Ἀπηρός, quidquid dicatur, valere non potest: addi debuerat, cuius rei expers esset, ut infra I. 207; nec latuit hoc H. Stephanum, qui expers autem est malorum: at ita ἀπηρός idem erit ac ἀπαθής κακῶν, quod et ille propter-

en in Latinis neglectui habuit: perperam profecto. Natum ἄπιτης est ex soni adfinitate, quae in Aldino c. 196. ἄμπιτης ex λυκητης progenuit: Reiskius admonuit, ἄπιτης membris omnibus integrum dixisse Gregor. Nyssen. Epist. ad Eustath. p. 10; vocarunt et alii. Naevus plane similis vietavit haec Libandi T. II. p. 665. d. ἡ γαρ οὐδὲ τύληντο ἀν, ἡ καιδῆ τινα ιωρέθηκε, αὐτὰ δὲ οὐδὲ ἄπιτης. Sententia oratoris postulat ἄπιτης. WESS.

49. ἢ βασιλεῦ) Difficiles habere explicatus ὃς βασιλεὺς et longe arcessitos, doctissimorum Vironovii et Horrei defensiones ostendunt. Si ex Stoa Solon loqueretur, cui dives, qui sapiens est, Et sutor bonus, et solus formosus et est Rex, non abnuerem. Planissima Stephani est plurimumque aliorum coniectatio, quam Stobaei patrocinio protectam, non repudiavi. Ipse plus vice simplici in hac oratione, ἢ βασιλεῦ. In celeberrimo, quod consequitur, dicto [οὐκέτι δὲ χρή etc.] Aristoteles haesitat Ethic. Eudem. II. 1. et Nicomachic. I. 10; non item Sophocles Euripidesque, ad cuius Andromach. vs. 100. Ios. Barnesium vide. WESS.

CAP. XXXIII. 1 seqq. Ταῦτα λέγων τῷ Κροίσῳ etc.) Scabra haec et salebrossa Abbati Geinozio, cui ex scriptura Paris. et Remigio adlubuit ταῦτα λέγοντες Κρεῖσος οὐκος εὗτι ἰχαρίτο, haec dicenti Croesus nihil neque gratificabatur etc. At satis tum importunum ἀποπλήσσεται, transeunte, ut aiunt, potestate, et sine suo casu, ne de nimia mutatione memorem. Reiskius, nisi mox ἀμαθῆς legatur, pro οὐκος mallet οὐρος, ulti agnoscens, minime Herodoteae facilitati respondere omnia: contra ea Vallae Latina, saneque est visus indoctus, laudat St. Berglerus, ἀμαθῆς ad eorum exemplum refingens; quod et mihi, auctoritate libri Britannici munitum, se probavit. Sic certe omnia plana. Plutarchus eundem ferme in modum οἴη μὲν ἀλλότος (Solon) οἴοιται τῷ Κροίσῳ καὶ ἀγροκος in Solon. pag. 93. e. WESS. — Locum istum cum Valla (cuius in latina versione nihil hic vel ab H. Steph. vel Gronov. vel a Wess. mutatum est,) sic vulgo interpretantur: Haec Solon, neque assentando Croeso, neque ullius eum momenti faciendo, loquutus dimittitur: saneque visus est indoctus, etc. A qua sententia, ne Larcherus quidem, quamquam me-

liora a populari suo Geinozio edoctus, vel latum unguem discessit. Iam pridem vero Io. Math. Gesnerus (in Chrestom. Graeca p. 9.) perspecte viderat, longe commodio-rem huic loco inesse sententiam huiusmodi: *Haec cum diceret Croeso Solon, neque benigne illum tractavit Croesus, neque ulla eum loco habens a se dimisit, vehementer inscitum hominem ratus*, etc. Iamque olim in eamdem sententiam locum hunc *Aem. Portus* in Lexic. Ion. voce λόγος, interpretatus erat. Nempe hi ambo δόξας αὐτοῦ εἰσὶν cum edd. ante *Wess.* et mssis tantum non omnibus recte legebant: nam αὐτοῖς, quod ex uno *Arch.* Wesselungius recepit, et post eum alii tenuerunt, vix dubitari potest quin ex imprudente correctione natum sit. Quod autem importunum Wesselungio visum est verbum ἀποτίμησαι activa notione (*dimittere, a se dimittere*) accipiendum; non recordatus erat vir doctissimus vel ex Xenophonte notum hunc verbi usum, Cyrop. I. 3 extr. et Memor. III. 1 extr. Iam iidem, quos paullo ante nominavi, *Portus* atque *Gesnerus*, quo sententia ista, quam dixi, verbis Herodoti inesse intelligatur, nihil prorsus mutandum censuerunt: nempe in illa dictione, Ταῦτα λέγων τῷ Κροισῷ, aliquod ἀνακαλούθιας genus agnoscentes, non alienum ab Herodoti stylo, quum nominativus participii absolute ac veluti pendens ponitur, cui in reliqua verborum structura nihil ad amissum respondet; cuius generis exempla et alibi passim apud Nostrum et VIII. 83, 3. et 87, 7. coll. vs. 9. exstant, Et in hac ratione adquiescere forsitan poteramus, ni duo codd. mssis, Wesselungio etiam citatis, vestigia prodere nobis visi essent veteris scripturæ λέγοντος Κροισός, quam partim ex his ipsis codicibus partim ex Geinozii conjectura, (*Hist. de l'Acad. des Inscript. T. XVI. p. 59 seq.*) adoptavimus. Caeterum in editis a nobis Herodoti graecis commodius post αὐτὸν delebitur comma; quo clarius adpareat, pronomen μν̄ non minus ad verbum παισάμενος, quam ad ἀποτίμησας, referri. *S.*

CAP. XXXIV. 6. ἦ γάρ δὴ καθός) Vide infra c. 85. et Diodor. Sicul. T. II. p. 553. ubi Maximi Tyrii μυημονικὸν ἀμάρτημα tetigimus, et Valer. Maxim. somnium Croesi hinc describentem lib. I. 7. ext. 4. VESS.— Monuit Eustathius, (ad Od. i. p. 230, 8 seq. ed. Bas. pag. 1539 extr.

Rom.) prisco sermone graeco καθόν mutum intelligi, recentiore surdum. conf. Nostrum I. 47, 14. et Adnot. ad c. 38, 10. Hippocrati καθόν omnino dicuntur ei ἀλιχυροὶ καὶ αἰσθετοὶ (hebetes et debiles) interprete Galeno in Glossar. S.

11. κατοφθωδῆταις) Semper Herodotus καταφθωδήτας et καταφθωδῆται: quod et hic olim suisse existimo. In Luciani Dea Syr. c. 19. 21. etc. οἴηδίν et c. 29. οἴηδιν, quae nisi librariis accepta referantur, Nostri Ionismus proscribet. WESS. — Nempe, quod in Var. Lect. adnotare neglexi, scripturam κατοφθωδ. cum superioribus edd. tenuerat Veselingius, praeter librorum auctoritatem non ausus ionicam formam auctori restituere. καταφθωδ. primus edidit Reiz. eamque scripturam nostri codd. Pa. Pc. firmant. S.

CAP. XXXV. 6. ἵστι δὲ παραπλησίη καθημεῖς etc.) Vide de lustrandi consecleratos Graecorum ritu Euripid. Orest. 511. et Iphig. Taur. 950. et Schol. ad Iliad. Ω. 480. WESS.

10. ἴπιστος ἴμοι ἰτύτοις) Scholiastes Apollon. Rhod. iφίστοις, ἵστι τῇ ἴστῃ ἰτάται, recte: IV. 747. Supplex est, ad focum pro more adsidens. Vide Des. Heraldum in Tertullian. Apolog. I. Digression. 26. pag. 252. Iterum Apollon. IV. 703. μέση θυντοδίνην, εἰν τῷ ἀπολυμαλυτρᾷ Νηλεῖς ιτάται, ἥτις ιφίστοις ἀρτιώσιν. Aeschylus Eumenid. 580. ἵστι γαρ δόμων ιτάτης οὐδὲ ἄνηρ καὶ δόμων ιφίστοις ίμῶν. Scio et domesticum adsignificare ex Criticis ad Apollon. I. 909., non hic. WESS.

12. Γορδίσω μὴ τοῦ Μίδεω εἰμὶ παῖς) Errantem Vallam bene in ordinem cogit Gronovius. Gordius eius Midae filius fuisse videtur, de quo supra c. 14. Neque opinari absurdum erit, Phrygiae, sed Croeso tributariae, regno praefuisse. Conf. Ampl. Bouherii Dissert. Herodot. cap. 8. pag. 85. WESS.

18. μίνων ἣν ἡμετέρου) Sic VII. 8, 4. τὰ τιμιώτατα νομίζεται ἣν ἡμετέρου, nec sine missorum discordia, quae et in his Heliodori lib. VI. pag. 265. ἦν, ὡς αἱματι, Φιλανθρώπων ἣν ἡμετέρου πιπίρασθε: namque Xylandri scriptus ἣν ἡμετέρῳ. Paullo diversum, obportunum tamen, uti admonuit St. Berglerus, Poëtae H. in Mercur. vs. 370. ἥλθεν ἵς ἡμετέρου δεξιμένος εἰλπόδας βοῦς. Barnesii certe audacia, corrigentis ἡμετέρου, excusari non debet. WESS.

CAP. XXXVI. 2. σὺνες χρῆμα γίνεται μίγμα) Φαίνεται, quod olim docto viro adsererat, spretum recte fuit. Imi-